LEDTR030
LEDTR030
tehalit.SL Transformator zasilający do taśmy LED 30W/24V
Specyfikacja techniczna
Napięcie
Zakres napięcia wejścio​wego  85 - 264 V
Napięcie wyjściowe  24 - 24 V
Główne atrybuty elek​tryczne
Moc znamio​nowa  30 VA
Wymiary
Wyso​kość  28 mm
Szero​kość  40 mm
Długość  90 mm
Materiały
Materiał  Tworzywo sztuczne
Kolor  Czarny
Z zastrzeżeniem zmian technicznych